



ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

<<ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ- 11/6>> շրջանակային համաձայնագրերերով գնման ընթացակարգի

ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ

ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի

2015 թվականի փետրվարի 26-ի թիվ 2 որոշմամբ և հրապարակվում է

"Գնումների մասին" ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն:

ԾՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6 (ԱԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6)

Պատվիրատուն՝ <<Արմվանի բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք.Արմվան, Հատիսի 6 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/6 (ԱԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6) ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի պայմանագրեր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը:

Գնահատող հանձնաժողովի 2015 թվականի փետրվարի 26-ի թիվ 2 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի՝ հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները: Համաձայն որի՝

Հ/Հ	Մասնակցի անվանումը	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրություն
		/համապատասխանելու դեպքում նշել "X"/	/չհամապատասխանելու դեպքում նշել "X"/	
1	<<Հույս Մոտոր>>ՍՊԸ	"X"		
2	<<Էլբատ>>ՓԲԸ	"X"		
3	<<ԶՕԿ-ԿՕԿ>>ՍՊԸ	"X"		
4	<<Նախոյ>>ՍՊԸ	"X"		
5	<<Մ-ԲԻ-Ռ>>ՍՊԸ	"X"		
6	<<Լիդեր քոնֆանի>>ՍՊԸ	"X"		

Ձ/Հ	Գնման առարկա	Չափի միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
1	Բարձիկ	հատ	4	1700	6800
2	Շարժիչի գլխակի միջադիր	հատ	3	1000	3000
3	Հիդրոհրիչ	հատ	24	1390	33360
4	Բաշմակ	հատ	2	400	800
5	Հանգստարար	հատ	2	1200	2400
6	Կարտերի միջադիր	հատ	2	490	980
7	Միջադիր	հատ	2	490	980
9	Յուղ շարժիչի սինթետիկ	լիտր	30	2300	69000
10	Յուղի գտիչ	հատ	4	990	3960
14	Վառոցքի մոմ	հատ	8	400	3200
15	Ինժեկտորի ֆորսունկա	հատ	4	4450	17800
17	Վառելանյութի մղիչ մեխանիկական	հատ	1	5000	5000
19	Վառելանյութի գտիչի նուրբ մաքրման	հատ	2	700	1400
22	Բաշխիչ լիսեռի տվիչ	հատ	1	2500	2500
24	Հովհարի տվիչ	հատ	1	1200	1200
25	Ջրի տվիչ	հատ	1	1500	1500
32	Հովհարի փոկ	հատ	2	1000	2000
33	Հովհար	հատ	1	1700	1700
34	Թերմոստատ	հատ	1	1800	1800
37	Փոկ	հատ	2	1000	2000
38	Խլարարի ներդիր	հատ	2	300	600
39	Խլարարի կախող	հատ	2	400	800

40	հլարար	հատ	1	9000	9000
41	Վառարանի ռադիատոր	հատ	1	5500	5500
42	Կցորդման բանվորական գլան	հատ	1	3500	3500
43	Կցորդման գլխավոր գլան	հատ	1	5000	5000
44	Կցորդման գլանի վերանորոգման հավաքածու	հատ	1	700	700
45	Կցորդման տանող սկավառակ	հատ	1	7000	7000
46	Կցորդման առանցքակալ	հատ	1	700	700
47	Կցորդման փողրակ	հատ	1	1000	1000
48	Կարդանային լիսեռի միջանկյալ հենակ	հատ	1	2500	2500
49	Կարդանային լիսեռի խաչուկի	հատ	2	2900	5800
50	Տրավերս	հատ	1	6500	6500
53	Անվակունդի ներքին առանցքակալ	հատ	1	2000	2000
54	Անվակունդի արտաքին առանցքակալ	հատ	1	2500	2500
55	Հետևի անվակունդի ներքին առանցքակալ	հատ	1	1800	1800
69	Զսպակ (ռետորա)	հատ	2	12000	24000
70	Զսպակի վրան	հատ	4	1600	6400
71	Զսպակի միջադիր	հատ	2	500	1000
72	Զսպակի բռնիչ	հատ	8	1200	9600
73	Աջ կամ ձախ ծգան	հատ	2	2500	5000
74	Ծայրակալ	հատ	2	1600	3200
77	Գլխ. Գլան	հատ	1	11000	11000
78	Վակումային ուժեղարար	հատ	1	22000	22000
79	Բանվ. Գլան	հատ	1	3000	3000
80	Առջևի արգելակային կոճղակների կոմպլեկտ	հատ	2	1500	3000
81	Հետևի թմբուկային կոճղակների կոմպլեկտ	հատ	2	2000	4000
82	Արգելակային հեղուկ, DOT-3 - 800գրամ	գրամ	2	680	1360

83	Արգելակային հեղուկ, DOT-4 - 800գրամ	գրամ	2	780	1560
84	Գեներատորի ռեւե	հատ	1	1500	1500
85	Ստարտերի ռեւե	հատ	1	1200	1200
86	Ստարտերի ածուխ	հատ	1	1200	1200
87	Բենդեքս	հատ	1	3500	3500
88	Ստարտերի կցորդիչ (ավտոմատ)	հատ	1	5000	5000
89	Լամպ	հատ	2	650	1300
90	Բռնկման կողպեք	հատ	1	3500	3500
91	Վառոցքային լարերի խուրց	հատ	1	1500	1500
92	Վառոցքի մոմի ծայրակալ	հատ	1	400	400
93	Ապակեվացիչ	հատ	2	1000	2000
96	Բարձիկ	հատ	4	1700	6800
97	Շարժիչի գլխակի միջադիր	հատ	3	1200	3600
98	Հիդրոհորիչ	հատ	12	3500	42000
99	Բաշմակ	հատ	2	700	1400
100	Հանգստարար	հատ	2	600	1200
101	Կարտերի միջադիր	հատ	2	600	1200
102	Միջադիր	հատ	2	500	1000
105	Յուղի գտիչ	հատ	4	800	3200
109	Վառոցքի մոմ	հատ	8	500	4000
110	Ինժեկտորի ֆորսունկա	հատ	4	2000	8000
111	Վառելանյութի մղիչ էլեկտրական	հատ	1	7500	7500
114	Վառելանյութի գտիչի նուրբ մաքրման	հատ	2	400	800
117	Բաշխիչ լիսեռի տվիչ	հատ	1	3000	3000
120	Ջրի տվիչ	հատ	1	1000	1000
122	Մարման ընթացքի տվիչ	հատ	1	2990	2990
124	Պարապ ընթացքի տվիչ	հատ	1	3000	3000

125	Դրոսեյային փականի տվիչ	հատ	1	2000	2000
128	Հովհար	հատ	1	1200	1200
129	Թերմոստատ	հատ	1	3000	3000
132	Փոկ	հատ	2	800	1600
133	Խլարարի ներդիր	հատ	2	200	400
134	Խլարարի կախոց	հատ	2	900	1800
135	Խլարար	հատ	1	5500	5500
136	Վառարանի ռադիատոր	հատ	1	4900	4900
137	Կցորդման բանվորական գլան	հատ	1	3050	3050
138	Կցորդման գլխավոր գլան	հատ	1	4000	4000
139	Կցորդման գլանի վերանորոգման հավաքածու	հատ	1	600	600
142	Կցորդման առանցքակալ	հատ	1	2200	2200
143	Կցորդման փողրակ	հատ	1	1200	1200
144	Էլաստիկ մուֆտ	հատ	1	3200	3200
145	Կարդանային լիսեռի միջանկյալ հենակ	հատ	1	2500	2500
146	Կարդանային լիսեռի խաչուկի	հատ	2	1200	2400
147	Տրավերս	հատ	1	43000	43000
149	Անվակունդ	հատ	2	7500	15000
150	Անվակունդի ներքին առանցքակալ	հատ	1	2000	2000
151	Անվակունդի արտաքին առանցքակալ	հատ	1	2000	2000
152	Հետևի թմբուկային կոճղակների կոմլեկտ	հատ	1	4500	4500
155	Զսպանակ	հատ	2	6000	12000
165	Հետևի մետաղաձող (շտանգա)	հատ	5	1700	8500
166	Հետևի մետաղաձող (շտանգա) վրան	հատ	12	150	1800
177	Ղեկային կալուն	հատ	1	28000	28000
178	Գլխ.գլան	հատ	1	4950	4950

179	Բանվ. Գլան	հատ	1	2300	2300
180	Առջևի արգելակային կոճղակների կոմպլեկտ	հատ	4	2500	10000
181	Հետևի թմբուկային կոճղակների կոմպլեկտ	հատ	2	4500	9000
182	Արգելակային հեղուկ, DOT-3,800 գրամ	գրամ	2	680	1360
183	Արգելակային հեղուկ, DOT-4,800 գրամ	գրամ	2	780	1560
184	Գեներատորի ռեյն	հատ	1	1200	1200
185	Ստարտերի ռեյն	հատ	1	600	600
186	Ստարտերի ածուխ	հատ	1	700	700
187	Բենդեքս	հատ	1	2450	2450
188	Ստարտերի կցորդիչ (ավտոմատ)	հատ	1	4650	4650
189	Լամպ	հատ	2	200	400
190	Բոնկման կողպեք	հատ	1	1550	1550
			Ընդամենը՝		620 260

«Հույս մոտոր» ՍՊԸ

Զ/Հ	Գնման առարկա	Չափի միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
11	Յուղի պոմպ	հատ	1	9950	9950
18	Վառելանյութի զտիչ	հատ	2	1490	2980
20	Օդի զտիչ	հատ	2	1420	2840
58	Առջևի հարվածամեղմիչ	հատ	2	7500	15000
103	Յուղ շարժիչի կիսասինթետիկ 1 լիտր	լիտր	15	1395	20925
106	Յուղի պոմպ	հատ	1	6370	6370
113	Վառելանյութի զտիչ	հատ	2	1620	3240
115	Օդի զտիչ	հատ	2	1930	3860
127	Հովիարի փուկ	հատ	2	960	1920
140	Կցորդման տանող սկավառակ	հատ	1	15940	15940
141	Կցորդման տարվող սկավառակ	հատ	1	5940	5940

156	Առջևի հարվածամեղմիչ	հատ	2	6370	12740
	Ընդամենը՝				101 705

«Նակոյլ» ՍՊԸ

Զ/Հ	Գնման առարկա	Չափի միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
8	Յուղ շարժիչի հանքային, 1 լիտր	լիտր	20	1365	27300
36	Սառեցման հեղուկ 1 լիտր	լիտր	10	700	7000
104	Յուղ շարժիչի սինթետիկ 1 լիտր	լիտր	25	2800	70000
131	Սառեցման հեղուկ 1 լիտր	լիտր	10	700	7000
203	Յուղ շարժիչի սինթետիկ 1 լիտր	լիտր	25	2800	70000
204	Յուղի զտիչ	հատ	4	2500	10000
212	Վառելանյութի զտիչ	հատ	2	4000	8000
230	Սառեցման հեղուկ 1 լիտր	լիտր	10	1000	10000
243	ԱՓՏ յուղ, 1 լիտր	լիտր	3	3150	9450
261	Հիդրոուժեղարարի յուղ, 1 լիտր	լիտր	1	3150	3150
284	Յուղ շարժիչի սինթետիկ, 1 լիտր	լիտր	75	2800	210000
285	Յուղի զտիչ	հատ	8	2500	20000
310	Սառեցման հեղուկ 1 լիտր	լիտր	20	1000	20000
365	Գեներատորի ռեչե	հատ	1	6300	6300
	Ընդամենը				478 200

«Էլբատ» ՍՊԸ

Զ/Հ	Գնման առարկա	Չափի միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
94	Մարտկոց 75A	հատ	2	28000	56000
194	Մարտկոց 75A	հատ	1	28000	28000
	Ընդամենը				84 000

«Մ-ԲԻ-Ռ» ՍՊԸ

Զ/Հ	Գնման առարկա	Չափի միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
12	Յուղի պոմպի շարժաքեր	հատ	1	2000	2000
13	Յուղի փողրակ	հատ	1	1000	1000
23	Օդի ծախսի տվիչ	հատ	1	35000	35000
26	Բենզոքաքի տվիչ	հատ	1	6000	6000
29	Պարապ ընթացքի տվիչ	հատ	1	20000	20000
30	Դրոսելային փականի տվիչ	հատ	1	5000	5000
31	Թթվածնի տվիչ	հատ	1	3000	3000
35	Ջրի պոմպի թևակ	հատ	1	1000	1000
59	Հարվածամեղմիչի վրան	հատ	10	500	5000
61	Ներքևի լծակի վրան	հատ	4	3000	12000
63	Վերևի լծակի վրան	հատ	4	3000	12000
64	Գնդե հողակապ	հատ	4	7000	28000
65	Առջևի կայունարարի վրան	հատ	2	500	1000
75	Ձգան մեջտեղի	հատ	1	18000	18000
107	Յուղի պոմպի շարժաքեր	հատ	1	3000	3000
108	Յուղի փողրակ	հատ	1	1000	1000
112	Վառելանյութի նդիչ մեխանիկական	հատ	1	1000	1000
118	Օդի ծախսի տվիչ	հատ	1	35000	35000
119	Հովհարի տվիչ	հատ	1	4000	4000
121	Բենզոքաքի տվիչ	հատ	1	8000	8000
126	Թթվածնի տվիչ	հատ	1	25000	25000
154	Ձախ կամ աջ հողակապի խցուկ	հատ	4	3000	12000
157	Հարվածամեղմիչի վրան	հատ	10	800	8000

163	Առջևի կայունարարի վրան	հատ	2	800	1600
167	Հետևի անկյունագծային լծակ	հատ	4	5000	20000
168	Անկյունագծային լծակի վրան	հատ	4	800	3200
170	Ջսպակի վրան	հատ	4	5000	20000
171	Ջսպակի միջադիր	հատ	2	1000	2000
172	Ջսպակի բռնիչ	հատ	8	2500	20000
173	Աջ կամ ձախ ձգան	հատ	2	7000	14000
174	Ծայրակալ	հատ	2	7000	14000
175	Ձգան մեջտեղի	հատ	1	22000	22000
192	Վառոցքի մոմի ծայրակալ	հատ	1	2000	2000
325	Կարդանային լիսեռի խաչուկի	հատ	4	7000	28000
359	Առջևի արգելակային կոճղակների կոպլեկտ	հատ	8	15000	120000
361	Առջևի արգելակային սկավառակ	հատ	4	20000	80000
	Ընդամենը				592 800

«Լիդեր քումփանի » ՍՊԸ

Ձ/Հ	Գնման առարկա	Չափի միավոր	Առավելագույն քանակ	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումար
16	Վառելանյութի մղիչ էլեկտրական	հատ	1	14300	14300
21	Յուղի տվիչ	հատ	1	1950	1950
27	Մարման ընթացքի տվիչ	հատ	1	26000	26000
56	Հետևի անվակունդի արտաքին առանցքակալ	հատ	1	4550	4550
116	Յուղի տվիչ	հատ	1	1300	1300
130	Ջրի պոմպի թևակ	հատ	1	780	780
153	Հետևի անվակունդի արտաքին առանցքակալ	հատ	1	5200	5200

191	Վառոցքային լարերի խորոց	հատ	1	5850	5850
193	Ապակեկահիչ	հատ	2	1300	2600
	Ընդամենը				62 530

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ բավարար գնահատված հայտեր ներկայացրած մասնակիցների թվից նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքը:

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն՝ անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից հաշված 5 օրացուցային օրը:

Ընտրված մասնակցի հետ պայմանագիրը կնքվելու է սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո՝ 5 օրացուցային օրվա ընթացքում,

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Աննա Իսրայելյանին:

Հեռախոս՝ (0222)21830, (091)422040:

Էլ. փոստ՝ abovyanmedcentre@bk.ru

Պարզվիրարու՝ <<Աբովյանի բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ